24  del  10 giugno 2025 ,  con cui  i  lavori  in argomento sono stati affidati
all’Impresa  FAZIO  Filippo,  sede  legale  in  Via  A.  De  Gasperi  n°  15,  98066  –  Patti  (ME)  -  P.  I.
01392930838 C.F. FZAFPP67E05F158F per l’importo dei lavori al netto del ribasso d’asta del 12,50 %
pari ad € 338.718,75 (trecentotrentottomilasettecentodiciotto//75), oltre I.V.A. al 22%, comprensivo
degli oneri di sicurezza per l’importo di € 6.000,00 (euro seimila//00)

VISTO il D.R.S. n. 4189 del 20 novembre 2025,  con il quale il D.I.M.T. Serv. 8 , acquisita la documentazione
giuridicamente vincolante derivante dall’avvenuto affidamento dei lavori all’Impresa  FAZIO Filippo,